

令和2年度営業活動に係る事業実施状況等について (第3四半期(4~12月))

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和2年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	達成率(%)	年間目標	実績	達成率(%)
R2年度	800	576 (228)	72.0	5,400	3,720 (1,602)	68.9
R元年度 《参考》	800	712 (266)	89.0	5,400	3,429 (1,670)	63.5

※()は第3四半期

2 成約状況等

上記事業の実施等により、12月末現在で把握している成約件数は3,127件、成約額は約122億8千万円となっている。

分野	令和2年度第3四半期計				令和元年度第3四半期計		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	1,459 (664)	856,069 (285,923)	213 (126)	142,589 (32,214)	1,601 (592)	1,093,754 (417,846)	78.3% (68.4%)
地場産品	469 (204)	229,135 (102,476)	8 (7)	426 (420)	401 (159)	137,330 (57,999)	166.8% (176.7%)
ものづくり	384 (154)	4,731,422 (1,551,726)	11 (3)	152,090 (124,350)	351 (154)	7,647,798 (1,616,674)	61.9% (96.0%)
農畜産物	239 (114)	636,451 (344,994)	13 (6)	12,544 (6,944)	470 (194)	684,717 (373,336)	93.0% (92.4%)
林産物	250 (90)	2,196,363 (879,030)	25 (10)	351,228 (150,533)	339 (85)	2,451,821 (904,633)	89.6% (97.2%)
水産物	326 (117)	3,631,383 (1,098,038)	43 (13)	1,708,034 (404,139)	277 (106)	3,967,038 (1,238,092)	91.5% (88.7%)
総計	3,127 (1,343)	12,280,823 (4,262,187)	313 (165)	2,366,911 (718,600)	3,439 (1,290)	15,982,458 (4,608,580)	76.8% (92.5%)

※()は第3四半期

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第3四半期累計			うち第3四半期のみ		
			成約件数	成約金額(千円)	対前年度比	成約件数	成約金額(千円)	対前年度比
令和元年度	4,884	20,519,643	3,439	15,982,458	161.7%	1,290	4,608,580	142.9%
平成30年度	4,882	13,881,642	3,598	9,886,137	116.8%	1,364	3,224,389	116.3%
平成29年度	4,419	11,335,179	3,223	8,463,655	115.7%	1,117	2,772,185	107.7%
平成28年度	3,521	10,370,396	2,558	7,316,359	111.1%	988	2,574,927	108.1%
平成27年度	2,957	8,953,028	2,054	6,586,831	—	745	2,381,835	—